آلومینیوم ۲۵ امتیازی در رده هفتم جدول است و باید به مصاف سلطان‌تساوی‌های

لیگ؛ مس رفسنجان برود، تیمی که ادعا می‌کند بیشترین ضربه را از اشتباهات داوری خورده است.
مس رفسنجان با ۷ گل خورده مستحکم ترین خط دفاع

سابقه ۱۸ بهمن ۱۴۰۱-۱۶ رجب ۱۴۴۴-۷ فوریه ۲۰۲۳- سل بیست و دوم- شماره ۵۹۲۶

هفته نوزدهم لیگ بر تر

سومین برد متوالی استقلال مقابل عنایتی؟

لیگ را در اختیار دارد و آلومینیوم هم فقط ۸ گل در این فصل دریافت کرده تا به همراه پرسپولیس بعد از مس دومین خطوط دفاعی مستحکم لیگ را دارند.

نساجی مازندران – پیکان تهران

اتفاقات ۴-۵ دقیقه آخر

مسابقه با مس جنجال به پا کرد!

سایبنتو بخاطر درگیری کنار زمین مورد انتقاد برخی از پیشکسوتان باشگاه هم قرار گرفت!

از سویی دیگر شایعه تغییر مدیرعاملی باشگاه نیز منتشر شده که اعضای هیات مدیره برکناری علی فتح الله زاده را

سابقه ۱۸ بهمن ۱۴۰۱-۱۶ رجب ۱۴۴۴-۷ فوریه ۲۰۲۳- سل بیست و دوم- شماره ۵۹۲۶

هفته نوزدهم لیگ بر تر

سومین برد متوالی استقلال مقابل عنایتی؟

تکذیب کردند. با این شرایط استقلال در حالی مقابل تیم قعرنشین قرار می‌گیرد که سایبنتو به دلیل اخراج از بازی گذشته روی نیمکت حضور ندارد، در آن سوی میدان رضا عنایتی مهاجم و کاپیتان اسبق استقلال هدایت نفت را برعهده گرفته و از روزی که به این تیم آمده دو مساوی به دست آورده و نوار باخت‌های نفت را قطع کرده است.